PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 202, DE 19 DE MARÇO DE 2.018

Exonera e Nomeia ocupante de cargo em comissão

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de
suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 81, inciso IX, da Lei Orgânica
do Municipal de Recreio,

RESOLVE:

Art.1º Exonerar o Senhor Juarez Araújo, CPF 831.671.296-20, do cargo de Secretário
Municipal de Desenvolvimento Urbano, nomeando-o para ocupar, também em
comissão, o cargo de livre nomeação e exoneração de Assessor Especial.
.

Art.2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação,
retroagindo os seus efeitos a 13 de março de 2018, revogando-se as disposições em
contrário, especialmente a Portaria nº 08, de 01 de janeiro de 2017.
.

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 19 de março de 2018.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal